causa tibi committitur & persequatur. secundum Bal.
in c. fin. nu. 6. de iurament. calum. etiam si
personae non exprimeretur, ex text. in c.
pretesta de offi. delegat. quia ex ea (inquit)
causa tibi committitur super omnibus que
ad causam ipsam spectare possunt plena
potestas recipit. Sibi. Abb. nu. 3.
nam que est extensiva se habet a personas
conquon. infra. & per dicitur quida tener
ca causa en el caso presente, que se da
tambien comprehendido el licencia do
Dchoa de Villanueva, se ve claro. Pues la
cedula no disse, que se proceda contra ninguna
persona cierta en particular. sino que secha men
cion delas que rollas que contra el licencia do
Dchoa sus ministros se dieron. Se comete
omne tangente ad illam causam vt fiat iusta
partibus, et in illis indefinita & equipollet vniver
sali, ex text. in l. fin. & cui dulcia ff. de vino
tritice. et oleo licet. et in c. vt circa de electio.
nu. 6. quod cum neutra liter positum est ad omne
id, refertur ad quod potest adaptari ratione simili
tudinis cause, secundum Bart. in d. & cui dulcia

et Abb. in c. Seder nu. 2. et. 3. de uscrip
 et eundem in c. P. et. q. nu. 2. 9. de offi. deleg.
 Tercero. Porque auerido visto cometido e l
 conocimiento de la causa a la Contaduria mayor.
 Y en la prosecucion della quere llados los vezinos
 de Jimena del mismo brevedado de choa no
 declinando fuero. Antes respondiendo derecha
 mente. como contra desupetition en el rollo del
 proceso fol. 43. visam fore in istam iurisdic-
 tionem consentire. l. 7. l. 1. et. l. priuatorum
 - C. de iurisdic. omni. iudic. et in. c. significasti
 de foro compet. Tenet Dsal. in. d. l. 2. nu. 4.
 et Abb. in. d. l. significasti nu. 4 et. 7. Et
 casto quo non habuisset prioris parilla, iuxta a tex.
 in. l. Paulus respondet ff. rem ratam Saber.
 Vbi dominus prosequendo litem ineptam a non
 habente mandato firmat iudicium. Tenet Innoc.
 in. c. in notuit nu. 2. de arbit. Etiam si vnus
 actus interueniat de calumnia. Puta iurandu
 de calumnia, secundum Joann. Ande. in. c. 2.
 in prim. vers. ad partem de iuramen. calumnia lib. 6.
 Quod adeo verum est, q. etiam si diuersa esset
 iurisdic. ad huc prorrogata conretur, qui a

51.0
sufficit quod promogata fuit in Sabente a liquam
jurisdictionem, Ex d. l. privatorum. Privatorum
(inquit) iudicium non facit, cum qui nulli paret
iudicio. Igitur si paret bene fit promogatio sm.
Ias. in l. quietestamento nu. 1. C. de testam.

etiam per actum tacitum. secundum Jmol.
in l. c. de petitionem de accusat. quem refert
Abb. in d. c. significasti nu. 2. d. de foro compet.